平成 2 1 年 1 1 月 9 日

各  位
京都市上京区東堀川通リ一条上ル竪富田町 436 番地の 2

株 式 会 社 エ ス ケ ー エ レ ク ト ロ ニ ク ス

代表取締役社長  野 上 良 忠

 （コード番号：６６７７）

問い合わせ先 取 締 役
管理本部担当 藤  原  英  博

電 話 番 号 0 7 5（ 4 4 1）2 3 3 3（代表）

平成 21 年 9 月期 通期業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 21 年 8 月 6 日に公表した平成 21 年 9 月期（平成 20 年 10 月１日 ～ 平成 21 年９月 30 日）の

通期業績予想を下記のとおり修正いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 連結業績予想の修正

通期（平成 20 年 10 月１日～平成 21 年 9 月 30 日）              （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 18,500 △1,000 △1,150 △2,300

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 18,682 △675 △872 △2,011

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 182 325 278 289

増 減 率            （％） 1.0% － － －

（ご参考）
前期（平成 20 年 9 月期）実績

17,161 1,046 886 417

２． 個別業績予想の修正

通期（平成 20 年 10 月１日～平成 21 年 9 月 30 日）              （単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 17,000 △750 △800 △2,100

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 17,254 △451 △493 △1,765

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 254 299 307 335

増 減 率            （％） 1.5% － － －

（ご参考）
前期（平成 20 年９月期）実績

14,063 708 735 327

３． 修正理由

 当社グループにおいては、中国「家電下郷」政策の影響により、パネルメーカー各社の稼働率が急回復

し、事業環境が好転したことをうけ、平成21年８月６日に業績予想の修正を行いました。その後も、第

10世代用フォトマスクの需要が、若干ながら想定を上回り、第８世代以下のフォトマスクにおいても、

グループ全体でのコスト低減活動が進捗したことにより収益性が改善したことから、前回発表の業績予

想を修正いたします。

以上